
Siegerliste von Erbach 2010

fin_platzst# Reiter Pferd score Preisg.

Klasse 21 - Pullman Bronze trophy Open 

1 356 Ernst Emanuel SNAPPER GLO BAR 144,0 915,20

1 399 Ripper Alexander WILD AT THE BAR 144,0 915,20

3 328 Lill Nina RS BON TON JAC 143,5 152,53

3 406 Fisk Morey COWBOY DEL CIELO 143,5 152,53

3 435 Maschalani George BT SILVER CHIC OLENA 143,5 152,53

Klasse 20 - Pullman Bronze Trophy Non Pro 

1 396 Krämer Fabienne LITTLE ROOSTERS GAL 141,0 640,80

2 358 Ernst Anita BH WITH A TWIST 140,5 498,40

3 349 Wiltz Uwe SHINE WAY 140,0 284,80

Klasse 2 - Youth bis 18

1 389 Maibaum Michelle SAILCOMMANDER 141,0 75,60

1 396 Krämer Fabienne LITTLE ROOSTERS GAL 141,1 75,60

3 343 Winter Lisa NEVERENDING GLORY 138,5 32,40

3 365 Mündlein Lena MYSTERY QUINE 138,5 32,40

Klasse 3 - Rookie 

1 422 Wehle Jasmina JUSTA LITTLE CRICKET 138,5 239,36

2 389 Maibaum Michelle SAILCOMMANDER 136,5 190,08

3 339 Korbus Madeleine BOGGIE CHILLON 136,0 91,52

3 360 Herbst Uwe BEVS STARLIGHT 136,0 91,52

3 361 Bastin Manon BEA SNAPY PINE 136,0 91,52

Klasse 4 - Limited Non Pro 

1 348 Becker Marina BUDDY TIMES 141,5 257,60

2 330 Welz Silvia MIDSUMMER NIGHT GLO 139,0 193,20

3 345 Stark Melanie JAC SAN 138,5 128,80

4 326 Schick Brigitte LIGHTNING WHIZOLENA 137,0 64,40

Klasse 5 - Intermediate NP 

1 345 Stark Melanie JAC SAN 140,50 273,60

2 326 Schick Brigitte LIGHTNING WHIZOLENA 139,00 212,80

3 367 Schnabel Felix BOON BARS STARLIGHT 137,50 121,60

Klasse 7 - Novice Horse Non Pro 

1 330 Welz Silvia MIDSUMMER NIGHT GLO 140,0 248,32

2 398 Zangerle Sabrina CA STEEL OLENA 139,5 159,08

2 421 Mohr-Franzisky Sabine CALL ME MR HOLLYWOOD 139,5 159,08

4 345 Stark Melanie JAC SAN 139,0 77,60

5 347 Stein Laura SR FROSTY SMOKE 138,0 65,96

5 428 Bauer-Kind Angelika SPIRIT OF CODY JAC 138,0 65,96

Klasse 8 - Novice Horse Open 

1 344 Steimer Michael BE CHICK SURPRISE 142,0 243,44

2 419 Berti Roberto MC JAC CODY 141,5 193,32

3 432 Maschalani George EPITOME RITO 141,0 143,20

4 406 Fisk Morey COWBOY DEL CIELO 139,5 71,60

5 418 Dörr Mona CROME SMOKE 138,0 64,44

Klasse 9 - Limited Open 

1 348 Becker Marina BUDDY TIMES 141,0 248,00



2 344 Steimer Michael BE CHICK SURPRISE 141,0 186,00

3 326 Schick Brigitte LIGHTNING WHIZOLENA 139,5 124,00

4 417 Lintner Josefin UT GOLDEN CLARK 139,0 62,00

Klasse 29 - Intermediate Open 

1 356 Ernst Emanuel SNAPPER GLO BAR 142,0 262,40

2 427 Dörr Mona MR RATTLE N HUM 141,5 196,80

3 344 Steimer Michael BE CHICK SURPRISE 141,0 98,40

3 432 Maschalani George EPITOME RITO 141,0 98,40

Klasse 11 - Ladies 

1 328 Lill Nina RS BON TON JAC 144,0 248,00

2 348 Becker Marina BUDDY TIMES 142,0 186,00

3 326 Schick Brigitte LIGHTNING WHIZOLENA 141,0 124,00

4 345 Stark Melanie JAC SAN 140,5 62,00

Klasse 12 - SBHR Non Pro 3j.

1 388 Meyer Sonja SNAPPERS ROOSTER 139,0 18,00

Klasse 13 - SBHR Open 3j.

1 387 Ernst Emanuel SNAPPERS ROOSTER 141,5 56,70

2 357 Ernst Emanuel CUSTOM MATIE 139,0 44,10

3 342 Steimer Michael BE AECH PEPPY 138,5 25,20

Klasse 14 - SBHR Non Pro 4j.

1 370 Nekula Jenny BLUE JACS GLO 133,0 45,00

1 383 Herzer Katrin ILLBE BIG 133,1 45,00

Klasse 15  SBHR Open 4j.

1 353 Ernst Emanuel SHINERS NIC IT 140,6 50,40

1 407 Fisk Morey BOOMIN BUNNY 140,5 50,40

3 436 Ripper Alexander GR HUG A JEWEL 140,0 25,20

Klasse 16 - Jackpot NP

1 395 Zschau Andre JACS WAR LEO 142,0 132,48

2 330 Welz Silvia MIDSUMMER NIGHT GLO 140,0 91,08

3 348 Becker Marina BUDDY TIMES 139,5 78,66

4 358 Ernst Anita BH WITH A TWIST 139,0 41,40

5 326 Schick Brigitte LIGHTNING WHIZOLENA 138,5 23,46

5 336 Eden Christa DOCTOR STREAM 138,5 23,46

5 349 Wiltz Uwe SHINE WAY 138,5 23,46

Klasse 17 - Jackpot Open 

1 356 Ernst Emanuel SNAPPER GLO BAR 141,5 136,08

2 399 Ripper Alexander WILD AT THE BAR 140,0 94,77

2 418 Dörr Mona CROME SMOKE 140,0 94,77

4 387 Ernst Emanuel SNAPPERS ROOSTER 139,5 48,60

5 353 Ernst Emanuel SHINERS NIC IT 139,0 41,31

5 431 Gerbig Uwe RS BON TON JAC 139,0 41,31

7 427 Dörr Mona MR RATTLE N HUM 137,5 29,16

Klasse 95 - Qualifikation DMJ 14-18

1 396 Krämer Fabienne LITTLE ROOSTERS GAL 141,0 31,50

2 343 Winter Lisa NEVERENDING GLORY 138,5 21,53

2 365 Mündlein Lena MYSTERY QUINE 138,5 21,53

4 334 Seger Anna HOLLYWOOD TINKY JAC 136,5 12,60



Klasse 94 - Qualifikation DMY 18-21

1 417 Lintner Josefin UT GOLDEN CLARK 141,0 29,70

2 355 Zschau Andre COPS SURPRISE 138,5 24,75

3 347 Stein Laura SR FROSTY SMOKE 136,5 15,84

4 325 Schoch Madeleine SHAKER EARNIE SHAKE 129,5 11,88

Klasse 90  - DM Qualifikation

1 356 Ernst Emanuel SNAPPER GLO BAR 144,0 121,17

1 399 Ripper Alexander WILD AT THE BAR 144,0 121,17

1 427 Dörr Mona MR RATTLE N HUM 144,0 121,17

4 328 Lill Nina RS BON TON JAC 143,5 56,32

4 435 Maschalani George BT SILVER CHIC OLENA 143,5 56,32

6 377 Kühnel Henry HIT IT OUT 142,0 35,84


